F.F.P.]J.P.

Comité de la Niévre

CHAMPIONNATS TRIPLETTES PROMOTION

LIEU : MARZY

DATE : 13 MAI 2023

BORDEREAU D'INSCRIPTION

CLUB CHATILLON EN BAZOIS
N©° NOMS - Prénoms Licences
BOUDRON Jardon 5809876
1 | CLAYEUX Guillaume 5809581
NIAULAT David 5800513
PIGEAT Anthony 5803141
2 | HEIL Damien 5802401
CHARTON Eric 5801639
DUCLOIX Cédric 5800015
3 | TOURNISSA Patrick 5809834
BARDAUX Robert 5809689
DESBOUIS Amaury 5811557
4 | ST JOST Alexandre 5801179
GIRARD Jérémy 5811533
ACQUART Nadege 5800752
5 | ST JOST Blandine 5801150
RODET Antoine 5811534
MOREAU Romain 5809202
6 | BOUVIER Rémy 8900478
: JOYEUX Jean michel 5811665
7
8
9
10

DATE LIMITE INSCRIPTION : VENDREDI 05 MAI 2023




